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GEOMETR‹K fiEK‹LLER

Bunlar› biliyor musunuz?

YYüüzzeeyy:: Bir varl›¤›n d›fl ve
genifl bölümleri.

yüzey

yüzey

yüzey

yüzey

yüzey
yüzey

DDüüzz:: Yüzeyinde
girinti, ç›k›nt› olmayan.

YYuuvvaarrllaakk:: Top
veya küre 
biçiminde olan fley.
Kolay yuvarlanan cisim.KKüürree:: Tek

yüzeyli cisim.

KKüüpp:: Birbirine
eflit alt› yüzeyi
olan kapal›
cisim.

SSiilliinnddiirr:: Alt ve üst
yüzeyleri birbirinin ayn›,
tek yan yüzeyi olan cisimler.

üst yüzey
yan yüzey
alt yüzey

Kapal› olan cisimlere
pprriizzmmaa  denir.

KKoonnii:: ‹ki
yüzeyli cisim.
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SEN DE Ç‹Z

kare daire

dikdörtgen üçgen

13
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SEN DE BOYA

Verilen geometrik flekillere benzeyen flekli rengine
boyay›n›z.

14



29

GEOMETR‹K fiEK‹LLERLE
OYNAYALIM

De¤iflik geometrik flekilleri kullanarak farkl› nesneler
üretebiliriz. Arkadafllar›n›z roket, gemi ve köpek
yapm›fllar. Can, Mine, Bora kaç tane geometrik flekil
kullanm›fl? Bulunuz ve yaz›n›z.

Ben gemi
yapt›m.

= …

= … = …

= … = …

= …

= …

= … = …

= … = …

= …

= …

= … = …

= … = …

= …

Can

Ben köpek
yapt›m.Mine

Ben roket
yapt›m.Bora

15
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Arkadafllar›m›zdan Ali, Bulut, Ayfle ve Gizem
afla¤›daki parçalar›n hepsini kullanarak farkl› flekiller
yaratm›fllar. Ancak bir arkadafl›n lego tak›m›nda
olanlardan fazla bir parça kullanm›fl. Bu kim?

Lego Tak›m›

Ben araba
yapt›m.Ali

Ben robot
yapt›m.Ayfle

Ben at
yapt›m.

Bulut

Ben köprü
yapt›m.

Gizem

16
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KAÇ KÜP VAR?

Arkadafllar›n›z zar fleklinde küpler kullanarak 
farkl› flekiller yaratm›fllar. Arkadafl›n›n yaratt›¤›
flekilde kaç küp kullan›lm›flt›r? Yandaki kutuya
yaz›n›z. Görünmeyen küplere dikkat!

AliÖrnek Gizem Can

MineBoraAyfle

Bulut ‹dil

1 2

3 4

6 7

5
4

17



32

Arkadafllar›n›z küpleri odan›n bir köflesine
yerlefltiriyorlar. Her bir arkadafl›n kaç küp 
kulland›¤›n› bulunuz. Verilen kutuya yaz›n›z.
Görünmeyen küplere dikkat!

Can ‹dil Bora

MineBulutGizem

Ali Ayfle

1 2 3

4 5

7 8

6

1 2

3 4

5 6

7 8

18
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TEST 3

11.. Küreye benzeyen varl›¤› iflaretleyiniz.

A. B. C.

22..  Silindire benzeyen varl›¤› iflaretleyiniz.

A. B. C.

33..  Küpe benzeyen varl›¤› iflaretleyiniz.

A. B. C.

44..  Üçgen prizmaya benzeyen varl›¤› iflaretleyiniz.

A. B. C.
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55.. Küreye bbeennzzeemmeeyyeenn varl›¤› iflaretleyiniz.

A. B. C.

66..  Küpe bbeennzzeemmeeyyeenn varl›¤› iflaretleyiniz.

A. B. C.

77..  Silindire bbeennzzeemmeeyyeenn varl›¤› iflaretleyiniz.

A. B. C.

88..  Prizmaya bbeennzzeemmeeyyeenn varl›¤› iflaretleyiniz.

A. B. C.
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NESNELERLE ÖRÜNTÜ VE
SÜSLEMELER

‹nsanlar nesneleri kullanarak örüntüler oluflturmufltur.
Bunlar›n örneklerini binalarda, ev eflyalar›nda 
görebiliriz.

Geometrik flekillerle yap›lan örüntülerde eksik
b›rak›lan yerleri tamamlay›n›z.

1

2

3

4

A B C A B A

19
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11.. Afla¤›daki örüntüde bofl b›rak›lan yere hangi say›
gelmelidir?

22.. Afla¤›daki örüntüde bofl b›rak›lan yerlere s›ras›yla
hangi say›lar gelmelidir?

A. 7 B. 8 C. 9

A. 6 - 4 B. 7 - 3 C. 4 - 3

A. 9 - 13 - 17
B. 8 - 12 - 16
C. 9 - 14 - 18

2 6 10 14
4 12 16

8

7 5

2

3

5

7 11 15 19

33.. Afla¤›daki örüntüde bofl b›rak›lan yerlere s›ras›yla
hangi say›lar gelmelidir?

TEST 4
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1 2 3

3

9 7

9 3

5

7 9

5

2 8

6

4 2

6

8

24

1 2 3

A. 1. grup B. 2. grup C. 3. grup

A. 1. grup B. 2. grup C. 3. grup

44.. Hangi gruptaki bofl daireye 7 yaz›lmal›d›r?

55.. Hangi gruptaki bofl daireye 4 yaz›lmal›d›r?

66..

Yukar›daki örüntüde noktal› yere hangi flekil gelmelidir?

A. B. C. 
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TOPLAMA YAPALIM

K›rm›z›, sar›, mavi ve yeflil robotlar ifllem 
robotlar›d›r. Her robotun bir anlam› vard›r.
K›rm›z› robot : 2 ekleyiniz.
Sar› robot : 4 ekleyiniz.
Mavi robot : 5 ekleyiniz.
Yeflil robot : 3 ekleyiniz.
Bafltaki say›larla robotlar›n anlam›na uygun ifllemleri
yap›p sonucu bofl kutulara yaz›n›z.

22..

33..

44..

12

9

15

11.. 5 7

22..

33..

44..

13

6

9

11.. 7

22..

33..

44..

8

13

9

11.. 10

22..

33..

44..

13

11

5

11.. 7

20
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Bu defa iki farkl› robot kullan›lm›flt›r. ‹fllemleri
yap›n›z. Bofl kutulara ( ) uygun toplam› yaz›n›z.

11.. 6

22.. 8

33.. 12

44.. 13

55.. 9

66.. 10

Bu defa üç farkl› robot kullan›lm›flt›r. ‹fllemleri
yap›n›z. Bofl kutulara ( ) uygun toplam› yaz›n›z.

11.. 6

22.. 7

33.. 4

44.. 8

21

22
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TEST 5

11.. 5 + 4 iflleminin sonucu afla¤›dakilerden hangisidir?
A. 9 B. 8 C. 7

22..  Afla¤›daki toplama ifllemlerinden hangisi
do¤rudur?

A. 5 + 2 = 8 B. 4 + 3 = 6 C. 7 + 0 = 7

33..  Afla¤›daki toplama iflleminde      yerine hangi say›
yaz›lmal›d›r?

7 +       = 10

A. 4 B. 3 C. 2

44..  Afla¤›daki toplama ifllemlerinden hangisinin
toplam› daha büyük olur?

A. 3 + 4 B. 2 + 6 C. 1 + 5

55.. Cetvelde gösterilen toplama ifllemi afla¤›dakilerden
hangisidir?

A. 2 + 4 = 6
B. 2 + 6 = 8
C. 3 + 4 = 7

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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66..  Selim, cevizlerinin 4 tanesini yedi. Geriye 3 cevizi
kald›. Selim’in kaç tane cevizi vard›?

A. 9 B. 8 C. 7

77.. Eda, 2 y›l önce 5 yafl›ndayd›. Eda, 2 y›l sonra kaç
yafl›nda olur?

A. 9 B. 8 C. 7

88..  Kümeste 5 tavuk, 2 horoz, 8 civciv var. Kümesteki
hayvan say›s› kaçt›r?

A. 12 B. 15 C. 18

99..  Elif 6, Ertan, Elif’ten 3 yafl büyüktür. ‹kisinin yafllar›
toplam› kaçt›r?

A. 9 B. 15 C. 16

1100.. K›rtasiyeci dün 8 tane, bugün de dünden 1 tane
fazla silgi satt›. K›rtasiyeci iki günde kaç silgi satt›?

A. 15 B. 16 C. 17
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ÇIKARMA YAPALIM

‹fllem robotlar›n›n anlamlar›n› de¤ifltirelim.
K›rm›z› robot : 2 ç›kar›n›z.
Sar› robot : 4 ç›kar›n›z.
Mavi robot : 5 ç›kar›n›z.
Yeflil robot : 3 ç›kar›n›z.
Bafltaki say›larla robotlar›n anlam›na uygun 
ifllemleri yap›p sonucu bofl kutulara yaz›n›z.

22..

33..

44..

4

9

13

11.. 10 8

22..

33..

44..

10

17

20

11.. 15

22..

33..

44..

17

10

9

11.. 15

22..

33..

44..

13

16

15

11.. 9

23
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Bu defa iki farkl› robot kullan›lm›flt›r. ‹fllemleri
yap›n›z. Bofl kutulara ( ) uygun kalan› yaz›n›z.

11.. 10

22.. 15

33.. 12

44.. 18

55.. 17

66.. 13

Bu defa üç farkl› robot kullan›lm›flt›r. ‹fllemleri
yap›n›z. Bofl kutulara ( ) uygun kalan› yaz›n›z.

11.. 17

22.. 18

33.. 12

44.. 15

24

25
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TEST 6

11..  12 -       = 3 iflleminde        yerine hangi say›
gelmelidir?

A. 7 B. 8 C. 9

22..  - 7 = 8 iflleminde        yerine hangi say›
gelmelidir?

A. 14 B. 15 C. 16

33..  Bir tabaktaki 10 elmadan 4 tanesini yedik. Tabakta
kaç elma kald›?

A. 5 B. 6 C. 7

44..  Bir dalda 14 kufl vard›. Önce 3 tanesi, sonra da 5
tanesi uçtu. Dalda kaç kufl kald›?

A. 7 B. 6 C. 5

55..  13 kiflilik bir grubun 9’u erkektir. Grubun kaç k›z
ö¤rencisi vard›r?

A. 4 B. 5 C. 6
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66..  Hangi say›dan 8 ç›karsa 7 kal›r?
A. 17 B. 16 C. 15

77..  • - 3 = 8 iflleminde • yerine hangi say› 
gelmelidir?

A. 11 B. 12 C. 13

88.. 5 ceviz, 13 cevizden kaç tane eksiktir?
A. 7 B. 8 C. 9

99.. 20 kalem, 12 kalemden kaç tane fazlad›r?
A. 6 B. 7 C. 8

1100.. Gül 6, ablas› 10 yafl›ndad›r. Gül, ablas›ndan kaç
yafl küçüktür?

A. 4 B. 3 C. 2
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TOPLAMA VE ÇIKARMAYI
B‹RL‹KTE KULLANALIM

‹fllem robotlar›n›n anlamlar› bu defa da flöyle:

Konulan say›ya 
2 ekleyiniz.

Konulan say›dan 
3 ç›kar›n›z.

Konulan say›ya 
4 ekleyiniz.

Konulan say›dan 
5 ç›kar›n›z.

8 5

11.. 10 11.. 12

22.. 6 22.. 15

33.. 8 33.. 10

44.. 4 44.. 3

26
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‹fllem için verilen robotlardan birinin rengi 
belli de¤il. Renksiz olan robotu, ifllemlerin sonucuna
bakarak rengine boyay›n›z.

11.. 2 5

22.. 3 4

33.. 5 8

44.. 4 5

55.. 9 3

66.. 12 6

77.. 7 8

88.. 10 4

27


